
Petra S. (petropospa) ID 24755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Vítám Vás v našem bazárku a přeji příjemné nakupování.

  Nejsem přímí dodavatel tohoto zboží . ...čtěte podmínky prodeje....

  OBJEDNÁVKA : Podklady k platbě Vám pošlu do 24h.

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ :
  Zboží skladem ihned po připsání peněz na účet.
  Zboží, které není na skladě, od 3 do 18 dnů. Snažíme se o co nejkratší dobu dodání.

  Platbu očekávám do 7-mi dnů, jinak objednávku ruším, ale pokud nemáte ihned možnost zaplatit, napište mi - po domluvě
mohu počkat s platbou.

  VAŠE OBJEDNÁVKY BERU JAKO ZÁVAZNÉ A PROSÍM, ABYSTE SI PŘEDEM ROZMYSLELY ZDA ZBOŽÍ OPRAVDU CHCETE.
  Vrácení zboží
  V případě vrácení zboží se semnou prosím předem domlouvejte.
  PENÍZE ZA VRÁCENÉ ZBOŽÍ POSÍLÁM DO 30 PRACOVNÍCH DNŮ OD OBDRŽENÍ BALÍČKU ZPĚT.

  VRÁCENÉ ZBOŽÍ DO 14 DNŮ BEZ UDÁNÍ DŮVODU BERU JEN V PŘÍPADĚ ŽE JE NENOŠENÉ A V PŮVODNÍM OBALU A
STAVU..ZBOŽÍ JIŽ NOŠENÉ ZPĚT NEBERU NEBO VRACÍM POUZE 50% Z CENY..NELZE JE PAK BRÁT JAKO NOVÉ....

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Objednané zboží můžete stornovat zasláním e-mailu na adresu pe.pospisilova@seznam.cz a to do 24hodin od zaslání
objednávky.

  V případě, kdy nebudeme moci dodat zboží, které jste si objednali, máme právo stornovat Vaši objednávku a to písemně na
Vámi zadanou kontaktní e-mailovou adresu.

  POŠTOVNÉ dle ceníku České pošty, v případě dodání zboží na dobírku počítá se dobírka dle tarifu na české poště.

  Při koupi více zboží lze zaslat za jedno poštovné.

  Každá potvrzená objednávka je ze strany zákazníka závazná dle našich obchodních podmínek (OZ §544-545, zákon č.
40/1964 Sb). Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude v každém případě požadováno
uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (smluvní pokuta) ve výši 1000,- Kč (resp. 1500,- Sk).
  Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré
nesplacené pohledávky, budou postoupeny společnosti Deredes s.r.o. (www.checkout.cz) k vymáhání včetně všech nákladů s
tím spojených.

  Ptejte se volejte ráda na Vaše dotazy odpovím:-)

  ráda odpovím na vaše dotazy na telefonu:733 792 801 všední dny 8.00-20.00hod.

  nebo email:pe.pospisilova@seznam.cz 8.00-20.00hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

